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Му $ебоу polacyw "Smolefiskim obozia jefeéw" zeromsaăzani

zadajemy głosem połnym oburzenia kłem obłudnym słowom przez panów

unuionyndakoby nas tu mgezono, jakoby nas po barbarzyfisku trakto=

weno . < -. é

È Podnogimy protest przeciw tomu fatszowi na ogłupianie nas

obliczonemu,protest tak głośny,by go słyszał cały świat.2Z niewoli

dolnpaćakiaj łamaniem. o "ojezyznie,Polsce oûmorza dometz"і

innemi „датумиsłodzonej, dostaliśmy się tutaj do otoczenia peł-

nego prawdziwaj wolności robotniczej.

Braterskiaprzyjęcie, jakiego tu doznaliśmy,po raz pierwszy

usłyszaną słowa,które nam całą zgniliznę stosunków społecznychyktó«

rych dotychczas żyliśmy,odkrywają,wszystko to skuwa nas silnym Iah=

guchem braterstwa z proletarjatem rosyjskim.1 keżdy z nas pragnie

wziąć orę&ż,by stać się bojownikiem nie kapitalizmu{jak dotnd) ‚leez

noi;” ustroju Świata,którego treścią: DZKETATURA FROLKTARJATU,POW=

aucun! OBOWIĄZKĘ PRACYBO‘IJOSB,SWOBODA I BRATERSTWO.

Z radością i dumę pragniemy wstąpić w szaregi armjiczer=
 

wonej,bo mamy to poosueimäe walczyć będziemy zm naszą sprawę,za

:eîç‘ùç całej klasy robotniczej.I przekonani w tej

walce przeciw kapitalizmowi nie zbraknie polskich robociarzy.Nasza

"Międzynarodówka" popłynie po буїейфе,)8ко zwiastun nowe} ery i

będzie ona marszem źałobnym dls dotychczesowych tyranów,a dla inns

pieśnią zwycięstwa.

Niech żyje III Międzynarodówka komunistyczna!
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Niech żyje Armja Czarwona!

 

   Niech żyje Polska Sowiecka!

Niech żyją nasi wodzowie t.t.Lenin,Trocki i Marchlewski.
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KOMUNIKAT RZĄDU SOWIĘCKIĘGO.

Rozbita w osobach Wrangla ,Petluży i Bałąchowicza kontr-rewo=

lucja nie składa broni. Po ostatecznym rozgromieniu agentów rosyjskiej

i cudzozianskiej burżuazji pod 'lg'd- uau-ym i politycznym po

skruszeniu ich w otwartej walce przez oręż armji czerwonej ,wodzowie

ich przed ostatoozngk rezygnacją zapanowania nad robotniczo-włościań=

ską Rosją starają Się użyć ostatniego Środka,w którym wyraża się

najbardziej jasno bankructwo kontr-rewolueji: Środka terroru indywi=

dualnego .

Odpowiednie organy władzy sowieckiej posiadają dostateczne

дотойу па to,i% najrozmaitsze uranu-10,1. białogwardyjskie(grupy

brian—.OnmŚ-Jumńh
p i taktycznego centrum,zagraniczne ko=

%a oficerskie wranglowskie i inne)nie tylko zorganizowały się i poro=

zumiały co do zastosowania terroru "nil-kc kierownikom fontului.-

włościańskiej rewolueji,ale i cały szereg praktycznych

krokówco do jego wypełnienia.Zostały stworzone Gałe szkoły kontr-

rewolucyjnych terrorystów,szereg agentów wyjechał poprzez sąsiednie

państwa do Rosji.Pafistwa Ententy otworzyły oczywiście szerokie kre=

dyty dla morderców kontr-rewolucyjnych.

Myśl zwyciężenie władzy robotniezo-wrofciafiskiej
droga ins

dywiduklnych zabójstw tut po jej zwycięstwie W ideowej ‚сису/ешо:

i wojskowej walce, jest ngăzna i głupia.Ale władza sowietów pewna Swej

siły,daleką jest jednakowoż od zamiaru dania „пишем kontr-revolu-

cyjnym terrorystom i agenton twenty po'di-nni. metod walki zastoso=

wanej w roku 1918,W capo-nan na którę przyszia surows lekeja ezer=

wonego torrent.…

Rząd robotniczo-wżościafński
posiada w swych rękach dosta=

teczną no“ znanych i alpovtouhmyoh działaczy rewolucyjnych z

obozów wymienionych wyżej grup,8 głównie z pomiędzy “many-nah

oficerów.Uważając ich wszystkich , jako związanych 2 walką nieprzejed=

пар naną i krwawą przeciwko władzy robotników i włościan,rząd sowiecki

ogłasza esorów gTUPY Sawinkowa, jak również i EruPY Gzernowa,biało=

z"
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““C”—‘" narodowego i taktycznego Centrum oraz oficerów wranglow=
gun,}.fimnn-mu‘v.‘ razie zamachów na wodzów Rosji sowieckiej,
owamrahnsmny organizatorów zamachu zostaną {mn-

to@nie wytopieni. __

Republika socjalistyczna gotowa obecnie wszystkie swe siły,

wiedzę,umiejętność i csły swój entuzjazm poświęcić pracy spokojnego

budownictwa pokojowego nie wkłada jednakowoż miecza do pochwy i goto=

wa jest w każdej chwili opuścić go na głowy swych wrogów ""б“"-

… pod jakimkolwiek sztandarem i walczących jakimikolwiek metoda=

mi.
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Stanach Zjednoczonych Ameryki,

uporczywie pobudzał kapitał znamienny do zwracania się do rzą-

du sowietéw z konkrotaemi propchjaml użycia tego kapitału nn
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